
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня  2020 року                                       № 1206 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 12.03.2020 року № 1184 

«Про призупинення опалювального 

періоду 2019-2020 років в закладах освіти 

та культури Бережанської міської ради» 

 

З метою забезпечення ефективного використання енергоносіїв та  

зменшення фінансового навантаження на заклади освіти та культури 

Бережанської міської ради,   керуючись пп.1 п.«а»  ч.1  ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Підпункт 1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 12 березня 2020 року № 1184 «Про призупинення 

опалювального періоду 2019-2020 років в закладах освіти та культури 

Бережанської міської ради» скасувати та викласти у наступній редакції: 

«1.3. подачу теплоносія для опалення  закладів освіти та культури 

Бережанської міської ради, відновити після завершення дії карантинних 

обмежень, що введені в Україні». 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. розмістити рішення на сайті Бережанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 
  

  
       Міський  голова           Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 


